ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NC

V/v tiếp nhận 02 giáo viên người

nước ngoài đến giảng dạy tại huyện

Châu Thành.

Châu Thành, ngày        tháng 12 năm 2020

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo Huyện;

- Phòng Y tế Huyện.

Thực hiện Công văn số 1106/UBND-KT ngày 18 tháng 12 năm 2020 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc giáo viên người nước ngoài giảng dạy

tại huyện Châu Thành năm học 2020-2021 (xem văn bản qua phần mềm), Chủ

tịch Ủy ban nhân dân Huyện có ý kiến như sau:

1. Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo Huyện chủ trì, phối hợp với Phòng

Lao động - Thương binh và Xã hội Huyện, Công an Huyện và các đơn vị liên

quan tiếp nhận, hướng dẫn giáo viên người nước ngoài đến giảng dạy tại huyện

Châu Thành đúng theo quy định. Đồng thời sau mỗi học kỳ và kết thúc năm học,

tham mưu Ủy ban nhân dân Huyện báo cáo kết quả về Tỉnh theo quy định.

2. Giao Phòng Y tế Huyện phối hợp với Phòng Giáo dục và Đào tạo

Huyện thực hiện nghiêm các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn

Huyện khi tiếp, làm việc với giáo viên nước ngoài.

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị nêu trên thực hiện đúng theo nội dung chỉ

đạo tại Công văn này./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND Huyện;

- Phòng NV Huyện;

- Phòng LĐ-TB&XH Huyện;

- Công an Huyện;

- TTYT Huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, các CVNC;

- Lưu: VT.

PHÓ CHỦ TỊCH

  Đỗ Nhật Định

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-22T08:58:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Nhật Định<dndinh.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-22T09:18:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-22T09:18:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-22T09:18:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!